- Aristomachus, Cleodaei fil. VI. 52. VII. 204. VIII. 131. et dux in exercitu Xerxis. VII. 73.
- Ariston Byzantius IV. 138.
- Ariston, rex Spartae I. 67. Armenius mons I. 72.
- circa eius uxores duas et Arpoxais, Targitai fil. IV. 5. tertiam acta VI. 61 - 63. ab eo oriundi Scytha I. V. 6.
- callido commento ab amico Ageto uxorem abducit Arsamenes, Darii fil., Utiorum et Mycorum dux VII. 68.
- VI. 62. eius dictum super Arsames, pater Hystaspis I. 209. VII. 11. avus Darii VII. 224.
- filio nato Demarato VI. 63. eius uxor ex heroë Astrabaco grava VI. 69.
- Aristonice, Pythia VII. 140.
- Aristonymus, Clisthenis pa- Arsanes, Darii fil. et Artysto- nae Cyri filiae, dux Ara- rum et Aethiopum VII. 69.
- ter VI. 126.
- Aristophantus, Cobonis pa- Artaba, mensura Persica I. 192. n.
- ter VI. 66.
- Aristophilides, Tarentino- Artabanus, Hystaspis fil., Da- rum rex, Democedi pro- rii frater, Xerxis patruus, fugienti favet III. 136. bellum contra Scythas Da- rio dissuadet IV. 83. eius oratio qua Xerxi dissuadet bellum Graecis inferre VII. 10. 11. mirum in solio regio somnium videt VII. 17 seq. grave eius cum Xerxe colloquium de vita humanae conditione et de ex- peditio- nis in Graeciam suscep- tae periculis, et consilium de Ionibus sociis datum VII. 46 - 52. Susa a Xerxe remissus, commisso regno c. 52. 52. filii eius Artyphius c. 66. Ariomardus c. 67. et Bagasaces c. 75.
- Armamenta pontibus in Hel- lesponto iungendis VII. 25. postea Sesti deposita IX. 115. inde a Graecis in templis dedicata IX. 121.
- Armatura populorum, qui in Xerxis exercitu militabant VII. 61 seqq. — Ma- sastii equitibus praefecti IX. 22.
- Armenii, armatis opulentii V. 49. navigiis mira ra- ratione constructis merces Babylonem advehunt I. 194. — eorum armatura Artabates, Pharnathris pa- ter VII. 65.
- Artabazanes, Darii fil., cum

- Xerxe fratre de regno contendit VII. 2. 3. *cf. adn.*
ad VIII. 89, 2.
- Artabazus**, Pharnazis fil., Chorasmiorum et Parthorum dux VII. 66. vir Xerxi probatus, cum Mardonio remanet in Europa, regem ad Hellespontum comitatus; Olynthum capit, et Potidaeum frustra oppugnat, ingenti maris accessu male afflictus VIII. 126-129. dissuadet Mardonio pugnam cum Graecis ad Plataeas committendam IX. 41 *seq.* Mardonio victo interfectoque in Phocidem aufugit IX. 66 *seq.* et calido usus commento salvus per Thessaliam elapsus, cum reliquiis copiarum in Asiam pervenit IX. 89.
- Artace** urbs IV. 14. incensa VI. 33.
- Artachaces**, Artaei fil., fossae apud Acanthum facienda praefectus VII. 22. magna eius statura; defuncti funus; ei sacrificant Acanthii ex oraculo VII. 117.
- Artachaeus**, Otaspis pater VII. 63.
- Artachaeus**, Artayntae pater VIII. 130.
- Artaei** olim Persae nominati VII. 61.
- Artaeus**, Artachaei pater VII. 22.
- Artaeus**, Azanis pater VII. 66.
- Artanes**, Darii **frater** VII. 224.
- Artanes** fl. Thraciae IV. 49.
- Artaphernes**, Darii frater, Sardibus praefectus V. 25. 30. brevibus verbis Athen. legatos expedit V. 73. ab Aristagora sollicitatus ad Cycladas acquirendas, auctoritate regis, Megabaten cum exercitu mittit V. 31. 32. *cf. cap. seqq.* Sardibus incensis, arcem obtinet c. 100. Ionibus rebellibus bellum inserta. 123. suspectum Histiaeum habet VI. 1 *seq.* de Persis proditionis compertis supplicium sumit c. 4.
- Artaphernes**, Artaphernis fil. contra Athenas et Eretriam missus VI. 94. pugna ad Marathonem cum Dati victus, retro in Asiam navigat VI. 116. coll. VII. 10. 74. dux Lydorum et Mysorum in exercitu Xerxis VII. 74.
- Artaxerxes** significat magnum bellatorem VI. 98. filius Xerxis VII. 106. 151.
- Artayctes**, Cherasmis fil., dux Macronum et Mosynoecorum VII. 78. Sesti praeses *ibid.* et IX. 116. eius facinora nefaria VII. 33. IX. 116. longam post obsidionem Sesto profugit. ab Atheniensibus captus, et in crucem actus IX. 118-120. *cf. VII. 33.*